

*If you have an allergy or intolerance, please speak to a member of our team before you order your food & drinks.  
Full allergen & dietary information is available on our website. Adults need around 2000kcal a day.*

# THE LOST & FOUND

## MEETING PACKAGES

### MORNING

**14.50 PER PERSON**

Tea – Refilled All Morning 56kcal

Filter Coffee – Refilled All Morning 18kcal

Bottled Still and Sparkling Water 0kcal

All Butter Croissants & Fruit Jam V  
430kcal each

Mixed Fruit Platter VE 116kcal per serving (serves 10)

### AFTERNOON

**14.50 PER PERSON**

Tea – Refilled All Afternoon 56kcal

Filter Coffee – Refilled All Afternoon 18kcal

Bottled Still and Sparkling Water 0kcal

Belgian Chocolate Cookies V 338kcal each

Mixed Fruit Platter VE 116kcal per serving (serves 10)

### ALL DAY MEETING PACKAGE

**22.50 PER PERSON**

Tea – Refilled All Day 56kcal

Filter Coffee – Refilled All Day 18kcal

Bottled Still and Sparkling Water 0kcal

All Butter Croissants & Fruit Jam V 430kcal each

Mixed Fruit Platter VE 116kcal per serving (serves 10)

Seasoned Skinny Fries VE\* 379kcal per 2 serving spoons

Green Salad V 178kcal per large serving spoon

Belgian Chocolate Cookies V 338kcal each

**A Selection of Sandwiches:**

- Truffle Chicken Brioche 274kcal per sandwich
- Smoked Salmon, Cucumber and Lemon & Dill Cream Cheese 141kcal per sandwich
- Tomato, Mozzarella & Basil Pesto V 159kcal per sandwich

**ADD:** Yogurt & Granola Pots V  
293kcal per pot 2.00 per person

*Upgrade to pizza buffet instead of sandwiches for an extra 5.00 per person*

**Margherita V** marinated Mozzarella, semi dried tomatoes and basil 194kcal per slice

**Pollo Peperoncino** spicy chilli chicken, Peppadew® peppers, marinated Mozzarella, goat's cheese and red onion 195kcal per slice

**Caprino V** goat's cheese, Peppadew® peppers, red onion marmalade, marinated Mozzarella, basil pesto and rocket 207kcal per slice

*Vegan Options Available on Request*



Allergen advice: Due to the way our food is prepared it is not possible to guarantee the absence of allergens in our meals and we do not make a “free from” claim. Our allergen information only states allergens if they are an ingredient of a product. Our menu descriptions do not include all ingredients. Please speak to a member of staff should you have any concerns. Full allergen information is available on our web page. (V)/(VE) Suitable for vegetarians and vegans or vegetarian and vegan option available. (V)\*/(VE)\* We cannot guarantee that our vegetarian and vegan dishes have been cooked in dedicated vegetarian and vegan fryers. Please ask a member of staff for more information. We regret that we cannot guarantee that our fish/chicken dishes do not contain bones or shell. Calorie counts are for guidance only and are based on the complete dish/drink as listed on the menu and are correct at the time of menu print. Portion sizes may vary from the quantity on which the calculations have been based, therefore values may not be identical to those served in a particular pub. To ensure our customers have choice, temporary product substitutions may be required which can affect the calorie content listed for our dishes on the menu. Live nutrition information is available online.